complere, quod utile fiat, quod firmet, protegat, regat, per secula salvet, custodiat, 

uisitct domum hanc, ma grata régat. ln qúus rei testimonium atque robur perpe

i 1w valiturmn sigillum meum proprium presentibus est appensum. Nos quoque 
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magister civium, consules, jurati, cives ac rota comunitas Maioris cívitatis 
Pn1,gensis considerantes et matura deliberacione pcnsantes fimdacionem et erreccio
;icm ac dotacionem domus collegii Apostolorwn supradícti, non solum alme 
1viiversitati et civitati Pragensi, verum eciam totí corone lwius incliti regni 
Bohemíe et marchionatu Moravie, ymo in verítate tati ecclesie salncte dei /are f)r0-
jícuam, utilem et per maxime salutar,em domum eandem cum area st ipsius 
pertinenciis universis ab omnibus exaccionibus, bernis, steuris et aliis singulis 
contribucioníbus et oneribus civitatis, quocunque nomine censeantur, exemptam 
et liberam fecimits penitus et solutam, ut eisdem privilegiis et graciis, ,1uo alie 
domus vel collegia imiversitatis in civitate nostra pociuntw, ex nunc inantea 
et f uturis temporibus dieta domus omnesque habitantes in ea gaudean1t, perpetue 
et totaliter pociantur prout super ipsa exempcione et libertacione cum pleno 
n0stro communi consensu dedimus et donavimus nostras litteras speciales, id 
ipsum eciam nostr.e civitatis libris prescripcionibus vigorosius roborántes. In 
cuius rei testimonium atque robur perpetue valiturum sigillum civitatis nostre 
de certa omnium nostrum sciencia et pler'40 consensu presentibus duximus 
appensum et ad maíorem evidenciam sigilla prudentum virorum magistrorum 
cívium et consulum N ove et Minor\s civitatum Pragensium presentíbus sunt 
appensa. Datum et actum feria secunda ante Urbaní anno dominí millesimo 

quadringentesimo quinquagesimo primo. 

Oriq. perg., lat. v SÚA, APA .. I, 55.4 pečeti pi'ivě.~. na perg. proužcich 

ztraceny. 

Na rubu rukou 20. stol. 1451 C 154, 1.1. Rukou 17. stol. l'estrvnentum 

Matthiae [iinou rukou 17. stol. nadepsánp Laudaej de Chlumczian { íilwu 

rukou 17. s/al. quo J ,vro collegio Apostorum [ steinau rulcou nadepsJno lo i 
seu Laudae legat suam domum iuxta Bethleem in acie positam cum suis 

omnibus pertinentzis. Anno domini 145.I. Jinou rulcou 17. stol. připsáno 

ab omnibus exactionibus; cui et /Jibliollwcam adiun9ll certis conditionibus. 
Rukou 18. stul. No. S. 

Lít.: A. Skýbová, sir. rn. 

9 

1460 květen 15., b. 111. 

Matyáš z Chlumčan činí poslední poi'ízení, kterým potvrzuic 7,a]ožení 
koleje sv. Apoštolů pražské univerzity a darování svého domu k ní, 
odkazuje nové koleji zakládací lis1inu,1·) dvě listiny císaře Zikmund.1 
o zástavě vsi Smolnice2 ) a listinu města Loun se smlouvou o užívání 
této vsi. 0 ) Nadto ustanov u.je, a by poručníci tohoto testamentu Čeněk 
z Klinštejna, purkrabí pražského hradu, a Zikmund z Býtešky, měšťan 
Starého Města pražského, předali kolej po Matyášově smrti jejím 
direktorům a činí další ustanovení o svém domě U sedmi andělú